
令和３年 10 月 

お客さま各位 

豊川信用金庫 

 

振込手数料の一部改定について 

 

当金庫では、令和３年 11 月１日（月）より、振込手数料を下記のとおり一部改定させて

いただきます。 

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きお引き立て賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

１．改定日 

令和３年 11 月１日（月） 

 

２、振込手数料の改定 

①インターネットバンキング 

（金額は税込） 

振込先 振込金額 改定前 改定後 改定幅 

当金庫同一店宛 
３万円未満 

無料 無料 （変更なし） 
３万円以上 

当金庫本支店宛 
３万円未満 

無料 無料 （変更なし） 
３万円以上 

他金融機関宛 
３万円未満 ４４０円 ３３０円 ▲１１０円 

３万円以上 ５５０円 ４４０円 ▲１１０円 

 

②ファームバンキング 

（金額は税込） 

振込先 振込金額 改定前 改定後 改定幅 

当金庫同一店宛 
３万円未満 

無料 無料 （変更なし） 
３万円以上 

当金庫本支店宛 
３万円未満 １１０円 １１０円 

（変更なし） 
３万円以上 ３３０円 ３３０円 

他金融機関宛 
３万円未満 ４４０円 ３３０円 ▲１１０円 

３万円以上 ６６０円 ４４０円 ▲２２０円 

※ご不明な点は、お取引店までお問合せください。 

以 上 

 


